GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 23 DE JANEIRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 15/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte
dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.498/2024, que:

motivos de sua elaboração e

“AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA

DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.”

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os
a Declaração de Adequação e a Declaração de Ausência de

Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

e, . .

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o
em regime de urgência, tendo em vista a relevância da matéria.

   Com protesths de distinto apreço,

ns |

Renato Gareia/de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino